Kompass
s "L

INFORME DE VERIFICACION DE ANCLAJES

Cad:

97

Fecha de Emision: 14/07/2022

AREA Lomita
PRODUCCION

POZO LM.X-29
LATITUD

LONGITUD

TENSION MAX 7.400,00
APLICADA

TENSION DE APl 4 G
REFERENCIA

ANCLAJES 4
VERIFICAODOS

FECHA 14/07/2022
HORA 16:37:46
INTERNO

PATRON

MARCA IVECO
MODELO DAILY 70C16
N° SERIE

CERT

CALIBRACION

FECHA VTO CAL

Personal Interviniente

TOSI, ANGELO

ESPINOLA, ALDO FEDERICO

Firma Operario

Firma Operario
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INFORME DE VERIFICACION DE ANCLAJES Cad: 97 Fecha de Emision: 14/07/2022

N° Anclaje  Orientacion Zona Dist. Boca de Long Inicial Long Final Resultado Tipo
Pozo

1 NO D 27,00 25,00 35,00 Apto PRUEBA

10.500
10.000
9.500
9.000
8.500
8.000
7.000
6.500
6.000
5.500
5.000
4.500
4.000
3.500
3.000
2.500
2.000
1.500
1.000
500
0

> > 3 ] >
Q Q Q o) o)
Il W » N el
\%. . . .
DEFECTOS
Deformaciones
Desgaste Localizado

Rotura Alma

Rotura Alambre

z z z z z
S31INV

Corrosion

TERMINA OJAL
Emplomado N

Encasquillado S

TERRENO
Desnivel Pronunciado N
Anclaje Inacceible N

Drenaje Fluidos N

Sinds3ia

Observaciones:

HOMOLOGADO
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INFORME DE VERIFICACION DE ANCLAJES Cad: 97 Fecha de Emision: 14/07/2022

N° Anclaje  Orientacion Zona Dist. Boca de Long Inicial Long Final Resultado Tipo
Pozo

2 NE D 27,00 25,00 35,00 Apto PRUEBA

DEFECTOS
Deformaciones
Desgaste Localizado
Rotura Alma

Rotura Alambre

z z z z z
S31INV

Corrosion

TERMINA OJAL

Emplomado N

Encasquillado S

TERRENO
Desnivel Pronunciado N
Anclaje Inacceible N

Drenaje Fluidos N

Sinds3ia

Observaciones:

HOMOLOGADO
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INFORME DE VERIFICACION DE ANCLAJES Cad: 97 Fecha de Emision: 14/07/2022

N° Anclaje  Orientacion Zona Dist. Boca de Long Inicial Long Final Resultado Tipo
Pozo

3 SE D 27,00 25,00 35,00 Apto PRUEBA
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DEFECTOS
Deformaciones
Desgaste Localizado
Rotura Alma

Rotura Alambre
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SALNV

Corrosion

TERMINA OJAL

Emplomado N

Encasquillado S

TERRENO
Desnivel Pronunciado N
Anclaje Inacceible N

Drenaje Fluidos N

Observaciones:

HOMOLOGADO

sandsaa




S

KompAass
(5 ki

INFORME DE VERIFICACION DE ANCLAJES Cad:

97

Fecha de Emision: 14/07/2022

Dist. Boca de
Pozo

N° Anclaje  Orientacién Zona

Long Inicial

Long Final

Resultado

Ti

po

4 SO D 27,00

25,00

35,00

Apto

PRUEBA

DEFECTOS
Deformaciones
Desgaste Localizado
Rotura Alma

Rotura Alambre
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Corrosion

TERMINA OJAL
Emplomado N

Encasquillado S

TERRENO
Desnivel Pronunciado N
Anclaje Inacceible N

Drenaje Fluidos N

Observaciones:

HOMOLOGADO

SALNV

Sinds3ia




